

# "REGINA ELENA" Azienda Speciale del Comune di Carrara

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

### N. 15 del Registro Deliberazioni

# OGGETTO: Cessione notarile pro solvendo con Bper Factor spa Notaio Matteucci

L'anno **duemilaventitrè** questo giorno 30 del mese di Novembre alle ore 15.30 legalmente convocato, si è riunito nella sala delle adunanze il Consiglio di Amministrazione

Nome e Cognome	Carica	PRESENTI	ASSENTI
FABRIZIO PUCCI	Presidente	X	
LUCIADEFILIPPI	Consigliere	X	
MARIAGRAZIAMENICHETTI	Consigliere	X	

Svolge le funzioni di Segretario il dott. Antonio Sconosciuto, direttore dell'Azienda Speciale che redige il verbale;

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di Amministrazione a deliberare sugli oggetti iscritti all'ordine del giorno;

#### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VALUTATA l'illustrazione fatta dal Direttore dell'atto notarile di perfezionamento del contratto pro solvendo proposto da Bper Factor spa della BPER, ente di Tesoreria

PRESO atto della necessità di dover procedere alla sottoscrizione dell'atto notarile di cessione pro solvendo con istituto Bper Factor spa

VISTA la documentazione agli atti;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile, espressi dal Direttore, ai sensi del 1'art. 49 del D. Lgs 267/2000;

Con votazione unanime **DELIBERA** 

di conferire delega al dott. Antonio Sconosciuto, c.f. SCNNTN71E08G702S nella sua qualità di Direttore dell'Azienda Speciale Regina Elena alla sottoscrizione della cessione notarile pro solvendo con istituto Bper Factor spa e di ogni altro atto necesario al perfezionamento del contratto con Bper Factor spa.

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge:

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del comma 4 art. 134 Dlgs 18/8/2000 n. 267/2000.

Si dà atto che sulla presente Deliberazione è stato espresso parere favorevole di regolarità tecnica e contabile da parte del Direttore.

Il Segretario

Dott. Antonio Sconosciuto

Il Presidente

Dott. Fabrizio Pucci